
REGJISTRI I KËRKESAVE DHE PËRGJIGJEVE 

GJYKATA E RRETHIT GJYQËSOR GJIROKASTËR 

VITI 2021 

Rr. 
Rendor 

[1] 

Data e 
kërkesës [2] 

Objekti I kërkesës[3] Data e përgjigjes 
[4] 

Përgjigje [5] Mënyra e përfundimit të 
kërkesës [6] 

Tarifa [7] 

1.  07.01.2021 Kërkesë për informacion nga Av. 
R.D, datë 05.01.2020 

17.01.2021 Kthim përgjigje nr.19 prot datë 
17.01.2021 

E plotë Nuk ka  

2.  14.01.2021 Kërkesë për kopje aktesh, Studio 
ligjore SBI, nr.12 prot, datë 
15.01.2021 

20.01.2021 Kthim përgjigje nr.33, date 
20.01.2021 

E plotë Nuk ka  

3.  19.01.2021 Kërkesë për komunikim vendimit 
nr.438, datë 09.11.2020, Studio 
Ligjore C., 13.01.2021 

22.01.2020 Kthim përgjigje: Komunikim 
vendimit, nr.22 prot, datë 
22.01.2020 

E plotë Nuk ka 

4.  21.01.2021 Kërkesë për informacion, 
Komisioneri për Mbrojtjen nga 
Diskriminimi, nr 143 prot datë 
20.01.2021 

26.01.2021 Kthim përgjigje nr.47/1, datë 
26.01.2021 

E plotë Nuk ka 

5.  29.01.2021 Kërkesë për vendosje në 
dispozicion kopje audio dhe video, 
nr. 23 prot., datë 29.01.2020 

08.02.2021 Kthim përgjigje nr 58/1 prot 
datë 08.02.2021 

E plotë Nuk ka  

6.  02.02.2021 Kërkesë për vënie në dispozicion të 
procesverbaleve të seancës 
gjyqësore, Studio Ligjore J., nr.30/1 
prot, datë 30.01.2021 

08.02.2021 Kthim përgjigje: Vënie ne 
dispozicion, nr. 68/1 prot, date 
08.02.2021 

E plotë Nuk ka  

7.  02.02.2021 Kërkesë për vendosje në 
dispozicion, nr.3103 prot, date 
30.01.2021 

08.02.2021 Kthim përgjigje nr.69/1, datë 
08.02.2021 

E plotë Nuk ka  

8.  03.03.2021 Kërkesë për informacion për të 
dhëna statistikore, Gazetari R.K. 

12.03.2021 Kthim përgjigje nepërmjet 
postës elektronike 

E plotë Nuk ka  

9.   
28.06.2021 

Kërkesë për informacion për të 
dhëna statistikore, nr.325 prot., 
datë 28.06.2021. 

 

05.07.2021 Kthim përgjigje nr.325/1 prot., 
nëpërmjet postës elektronike 

E plotë Nuk ka  



10.  25.06.2021 Kërkesë për informacion, për 
vendime gjyqësore te nenit 297 
dhe 298 të Kodit Penal, nr. 324 
prot, datë 25.06.2010. K.SH.H.  
 
 

06.07.2021 Kthim përgjigje; nr 324/1 prot., 
datë 06.07.2021. 

E plotë Nuk ka  

11.  16.07.2021 Kërkesë për informacion, me nr. 
05, prot., datë 16.07.2021 
për çështje gjyqësore me palë 
gazetar apo punonjës të medias, K. 
Sh. H.  

23.07.2021 Kthim përgjigje; 
nr.05/1prot.,  

datë, 23.07.2021. 

E plotë Nuk ka  

12.  07.10.2021 Kërkesë për informacion, me nr. 06 
prot., datë 07.10.2021, 
për numrin e çështjeve gjyqësore 
për zjarrvënie dhe kultimi e 
trafikim i lëndëve narkotike. 
Gazetar R. K.  

11.10.2021 Kthim përgjigje; nr.06/1prot., 
datë 11.10.2021 

E plotë Nuk ka 

13.  14.10.2021 Kërkesë për informacion, me nr.07 
prot., datë, 14.10.2021, 
për çështjen penale. Gazetar E. Q. 

15.10.2021 Kthim përgjigje; nr.07/1prot., 
datë 15.10.2021 

E plotë Nuk ka 

14.  21.10.2021 Kërkesë për informacion, me nr.08 
prot., datë, 21.10.2021. 
Gazetar G. A. 

21.10.2021 Kthim përgjigje; nr.08/1prot., 
datë 21.10.2021 

E plotë Nuk ka 

15.  21.10.2021 Kërkesë për informacion, me nr.09 
prot., datë, 21.10.2021. 
Gazetar G. A. 

27.10.2021 Kthim përgjigje; nr.09/1prot., 
datë 27.10.2021 

E plotë Nuk ka 

16.  25.10.2021 Kërkesë për informacion, me nr.10 
prot., datë, 25.10.2021. 
Gazetar E. Q. 

25.10.2021 Kthim përgjigje; nr.10/1prot., 
datë 25.10.2021 

E plotë Nuk ka  

17.  01.11.2021 Kërkesë për informacion dhe vënie 
në dispozicion e dokumentacionit, 
me nr.11 prot., datë 28.10.2021. 
 

11.11.2021 Kthim përgjigje; nr.11/1 prot., 
datë 11.11.2021  

E plotë Nuk ka 

18.  02.11.2021 Kërkesë për vënie në dispozicion të 
regjistrit të rishikuar të Kërkesave 
dhe Përgjigjeve me nr.12 prot., 
datë 02.11.2021. 

03.11.2021 Kthim përgjigje; 
nr 12. prot.,  
datë 03.11.2021 

E plotë Nuk ka  



19.  05.11.2021 Kërkesë për informacion dhe vënie 
në dispozicion e dokumentacionit, 
me nr.13 prot., datë 05.11.2021 
Nga gazetari R.K. 

12/11/2021 Kthim përgjigje; nr.13/1prot., 
datë 12.11.2021 

E plotë Nuk ka  

20.  05.11.2021 Kërkesë për informacion dhe vënie 
në dispozicion e dokumentacionit, 
me nr.14 prot., datë 05.11.2021 
Nga gazetari R.K. 

10.11.2021 Kthim përgjigje; nr.14/1prot., 
datë 10.11.2021 

E plotë Nuk ka  

21.  10.11.2021 Kërkesë për informacion dhe vënie 
në dispozicion e dokumentacionit, 
me nr.15 prot., datë 10.11.2021 
Nga gazetari R.K. 

12.11.2021 Kthim përgjigje; nr.15/1 prot., 
datë 12.11.2021 

E plotë Nuk ka  

22.  19.11.2021 Kërkesë për informacion nr.17 
prot., datë 19.11.2021 
Nga gazetari E.Q. 

02.12.2021 Kthim përgjigje; nr.17/1 prot., 
datë 02.12.2021 

E plotë Nuk ka  

23.  19.11.2021 Kërkesë për informacion nr.18 
prot., datë 19.11.2021 
 

19.11.2021 Kthim përgjigje; nr.18/1prot., 
datë 19.11.2021 

E plotë  Nuk ka  

24.  23.11.2021 Kërkesë për informacion nr.19 
prot., datë 23.11.2021 
 

02.12.2021 Kthim përgjigje; nr.19/1prot., 
datë 02.12.2021 

E plotë Nuk ka  

25.  23.11.2021 Kërkesë për informacion nr.20 
prot., datë 23.11.2021 
 

23.11.2021 Kthim përgjigje; nr.20/1prot., 
datë 23.11.2021 

E plotë  Nuk ka  

26.  1.12.2021 Kërkesë për informacion nr.21 
prot., datë 1.12.2021 
 

07.12.2021 Kthim përgjigje; nr.21/1 prot., 
datë 07.12.2021 

E plotë Nuk ka  

27.  10.12.2021 Kërkesë për informacion nr.22 
prot., datë 10.12.2021 
 

17.12.2021 Kthim përgjigje; nr.22/1, datë 
17.12.2021 

E plotë Nuk ka  

28.  10.12.2021 Kërkesë për informacion nr.23 
prot., datë 10.12.2021 
 

13.12.2021 Kthim përgjigje;  
nr 23/1 prot., datë 13.12.2021 

E plotë Nuk ka 

29.  13.12.2021 Kërkesë për informacion nr.24 
prot., datë 13.12.2021 
 

14.12.2021 Kthim përgjigje;  
nr 24/1 prot., datë 
140.12.2021 

E plotë Nuk ka  

30.   
14.12.2021 

Kërkesë për informacion nr.25 
prot., datë 14.12.2021 
 

14.12.2021 Kthim përgjigje;  
nr 25/1 prot., datë 14.12.2021 

E plotë Nuk ka  



 

_____________________________________________________________________ 

[1]Numri rendor i kërkesave të regjistruara në Regjistrin e Kërkesave dhe Përgjigjeve 

[2]Data e regjistrimit të kërkesës 

[3]Përmbledhje e objektit të kërkesës duke u anonimizuar sipas parashikimeve ligjore në fuqi 

[4]Data e kthimit të përgjigjes 

[5]Përmbajtja e përgjigjes duke  anonimizuar sipas parashikimeve ligjore në fuqi 

[6]Përgjigja jepet E plotë/ E kufizuar/E refuzuar/E deleguar 

[7]Kosto monetare e riprodhimit (kur është rasti dhe e dërgimit) të informacionit të kërkuar sipas tarifave të publikuar nga autoriteti publik. 

 
 
 
 

31.  14.12.2021 Kërkesë për informacion nr.987 
prot., datë 13.12.2021 

17.12.2021 Kthim përgjigje; 
Nr.987/1 prot., datë 
17.12.2021 

E plotë Nuk ka  

32.  20. 12.2021 Kërkesë për informacion nr. 26 
prot., datë 20.12.2021 

22.12.2021 Kthim përgjigje; Nr.26/1 prot., 
datë 22.12.2021 

E plotë Nuk ka  

33. 20.12.2021 Kërkesë për informacion nr. 27 
prot., datë 20.12.2021 

21.12.2021 Kthim përgjigje; Nr.27/1 prot., 
datë 21.12.2021 

E plotë Nuk ka  

34. 22.12.2021 Kërkesë për informacion nr. 28 
prot., datë 22.12.2021 

22.12.2021 Kthim përgjigje; Nr.28/1 prot., 
datë 22.12.2021 

E plotë Nuk ka  

35. 29.12.2021 Kërkesë për informacion nr. 29 
prot., datë 29.12.2021 

30.12.2021 Kthim përgjigje; Nr.29/1 prot., 
datë 30.12.2021 

E plotë Nuk ka 


